
'\- qnitq
-t:r-

ervice
SEDE OPER,AI'IVA: Piazza Muratorc I - 73 100 Le cce
TD.l, 08321215937
Email : acquistirirlsanitaserviccasllc.it
PI:C : sanitascrvice.asllcunipersonale(rllcgarnail.it
PARTITA IVA : 0430501ì075t1

Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto dagli artt. 36, co. 2, lett. b), e 95, co. 4, lett b. del DLGS 5O|2OL6

e smi per l'acquisizione di n. 8 (otto) Lavatrici industriali da destinare a varie strutture di Sanitaservice ASL LE.

lmporto complessivo dell'appalto pari a € 52.800,00 esclusa IVA comprensivo dell'opzione del 2O% (art. 106 comma

12 DLGS 50/2015 smi).

lmporto a base d'asta € 52.800.00 esclusa IVA

Data scadenza presentazione chiarimenti : 30/10/2018 ORE 10:00

Data scadenza offerte: 15/1U2018 oRE 12.00

PIATTAFORMA UTIUZZATA: Acquistinretepa.it
Responsabile unico del procedimento dott. Gianfranco Budano

clc: 7560014883

VERBALE N.3

llgiorno 2611,1,/2OL8 alle ore 9.00, in Lecce, presso gli ufficidiSanitaservice ASL LE, siè riunito, in seduta
pubblica, il seggio digara così composto:

Dott. Gianfranco Budano

Dott. Fabio Manni

Sig. Carmelo Leopizzi

Presidente

Componente

Segreta rio verbalizza nte

Premesso che con procedura telematica pubblicata sul portale della C.AJ. Acquistinretepa.it, è stata avviata
procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 36, co. 2, lett. b), e 95, co. 4, lett b. del DLGS

50/201,6 e s.m.i., per l'acquisizione di n. 8 (otto) Lavatrici industriali da destinare a varie strutture di

Sanitaservice ASL LE.

Che con la stessa procedura si è stabilito:

- di dare seguito all'affidamento della fornitura in favore dell'operatore economico che ha offerto il prezzo

più basso ai sensi dell'art. 95, co. 4 let B del DLGS 5012076 e smi, previa verifica della conformità dei
prodotti offerti rispetto alle caratteristiche tecniche richieste;

- che, pena, I'esclusione,il prezzo offerto non potrà essere superiore all'importo posto a base d'asta;

- che i costi indicati in offerta saranno ritenuti omnicomprensivi della consegna presso le Strutture indicate

nella lettera invito.

lltermine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato 15/1.U2O1.8 ore 12.00.

Entro tale termine sono pervenute offerte delle seguenti ditte elencate in relazione all'ordine cronologico di

ricevimento documentazione:

Denominazione con-
corrente Forme di partecipazione

1 LIMONGELLI Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Data presentazione

offerta

75/7L/2O78 lr:Os



\- qnito
\_ ervice

SIil)ll OPER,{TIYA: Piaz.ztr Muratore I 73100 t.eccc
'tltt,.: 08321215937
Iìmail : acquistil@san itascrvi coasl le. it
I)l iC : sanitascrvicc.asllcunipcrsonalc(i)lcgamail.it
l'AIì'l'l'lA IVA : 0430508075tì

Denominazione con-
corrente Forme di partecipazione

2lLANl FORNITURESRL Singolooperatoreeconomico(D.Lgs.50/2016,art.45,comma2, lett,a)

3 ATEV SRL Singolo operatore economico (D.Lgs.50/2016,art.45, comma 2, lett. a)

4 PROGIDATRAVERSA2 Singolooperatoreeconomico(D.Lgs.50/2016,art.45,comma2, lett.a)

5 LA CASALINDA Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.45, comma 2, lett. a)

Si procede all'apertura dell'offerta economica; all'esito la ditta La Casalinda, Zona

Nord n. 1 - Tarantasca (CN), claudia@lacasalinda.com, P.l. 00667690044, offre
propone l'aggludicazione della procedura in oggetto alla suddetta ditta.

La seduta è terminata alle ore 11:47

Letto, confermato e sottoscritto
Dott. Gianfranco Budano
Dott. Fabio Manni
Sig. Carmelo Leopizzi

Presidente
Componente

Data presentazione
offerta

Ls/L7/2O78 L1:48

L5/LLl2078 L7:57

L4/17/2018 L7:19

t5/t7/2O78 10:77

La documentazione amministrativa delle ditte Limongelli, Progida traversa 2 e La Casalinda, sono risultate
regolari e pertanto le ditte sono state ammesse al prosieguo.

La documentazione delle ditte Atev srl e llani forniture srl risultava risultata carente. Alla data odierna
nessuna delle due aziende ha inviato la documentazione mancante richiesta e, pertanto, sono escluse dal
prosieguo della procedura.

Si procede con l'apertura delle offerte tecniche:

Progida traversa 2: La ditta offerente ha allegato in "Copia analitica dell'offerta" l'offerta

economica, specificando il prezzo offerto già nell'offerta tecnica. Era richiesta: "Copia analitica
dell'offerta senza l'indicazione delle quotazioni offerte, cosicché sia possibile evincere in modo
esplicito esclusivamente i codici e le relative denominazioni dei beni offerti per ogni tipologia". La

ditta Progida traversa 2 viene, pertanto, esclusa dal prosieguo della procedura;

Limongelli: La ditta offerente ha allegato in "Copia analitica dell'offerta" l'offerta economica,

specificando il prezzo offerto già nell'offerta tecnica. Era richiesta: "Copia analitica dell'offerta
senza l'indicazione delle quotazioni offerte, cosicché sia possibile evincere in modo esplicito

esclusivamente i codici e le relative denominazioni dei beni offerti per ogni tipologia". La ditta
Limongelli viene, pertanto, esclusa dal prosieguo della procedura;

La Casalinda: llofferta presentata è regolare.

Produttiva Tarantasca

€ 42.000 oltre IVA; si

Segretario verbali nte


